
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Sindi               20. juuni 2024 nr 279 

 

 

Vallavara võõrandamine otsustuskorras 

 

Transpordiamet on oma 24.11.2023. a kirjaga nr 8-3/23-131/24445-1 Tori Vallavalitsusele 

esitanud taotluse Tori vallale kuuluvate, Elbu külas asuva kinnistu registriosa nr 4428706 

koosseisu kuuluva Platsi katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0426, pindala 8361 m2, 

sihtotstarve üldkasutatav maa 100%), Parisselja külas asuva kinnistu registriosa nr 5419650 

koosseisu kuuluva Parisselja tee katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0507, pindala 

17284 m2, sihtotstarve transpordimaa 100%) jagamisel tekkiva ligikaudu 208 m2 suuruse 

katastriüksuse, Parisselja külas asuva kinnistu registriosa nr 5613150 koosseisu kuuluva 

Männiku-Tammiku tee katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0510, pindala 8839 m2, 

sihtotstarve transpordimaa 100%) jagamisel tekkiva ligikaudu 820 m2 suuruse 

katastriüksuse ja Elbu külas asuva kinnistu registriosa nr 4457350 koosseisu kuuluva Elbu 

tee katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0499, pindala 33488 m2, sihtotstarve 

transpordimaa 100%) jagamisel tekkiva ligikaudu 11411 m2 suuruse katastriüksuse tasuta 

võõrandamiseks Eesti Vabariigile Transpordiameti kaudu. 

 

Taotlus on esitatud vastavalt Skepast & Puhkim OÜ poolt koostatud projektile 

„Põhimaantee 

nr 4 (E67) Tallinn-Pärnu-Ikla km 99,0-120,6 Libatse-Nurme lõigu rekonstrueerimise 

põhiprojekt“, mis on omakorda koostatud vastavalt  Pärnu maavanema 01.10.2012. a 

korraldusega nr 529 kehtestatud Pärnu maakonnaplaneeringut täpsustavale 

teemaplaneeringule („Põhimaantee nr 4 (E67) Tallinn-PärnuIkla (Via Baltica) trassi 

asukoha täpsustamine km 92,0-170,0“). 

 

Võttes aluseks eeltoodu ning lähtudes Tori Vallavolikogu 18.08.2022. a määruse nr 21 

„Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõike 2 punktist 1, § 17 lõike 1 punktist 3, § 20 lõike 1 

punktist 7, Tori Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada otsustuskorras Eesti Vabariigile (Transpordiameti kaudu) tasuta 

alljärgnevad Pärnu maakonnas Tori vallas asuvad kinnistud: 

1.1 Elbu külas asuv kinnistu registriosa nr 4428706 (Platsi katastriüksus, katastritunnus 

14901:001:0426, pindala 8361 m2, sihtotstarve üldkasutatav maa 100%), vastavalt otsuse 

lisale 1; 

1.2 Parisselja külas asuva kinnistu registriosa nr 5419650 koosseisu kuuluva Parisselja tee 

katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0507, pindala 17284 m2, sihtotstarve 



transpordimaa 100%) jagamisel moodustatav ligikaudu 208 m2 suurune Parisselja tee L1 

katastriüksus, vastavalt otsuse lisale 2; 

1.3 Parisselja külas asuva kinnistu registriosa nr 5613150 koosseisu kuuluva Männiku-

Tammiku tee katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0510, pindala 8839 m2, sihtotstarve 

transpordimaa 100%) jagamisel moodustatav ligikaudu 820 m2 suurune Männiku-Tammiku 

tee L1 katastriüksus, vastavalt otsuse lisale 3; 

1.4 Elbu külas asuva kinnistu registriosa nr 4457350 koosseisu kuuluva Elbu tee 

katastriüksuse (katastritunnus 14901:001:0499, pindala 33488 m2, sihtotstarve 

transpordimaa 100%) jagamisel moodustatav ligikaudu 11411 m2 suurune Elbu tee L1 

katastriüksus, vastavalt otsuse lisale 4. 

 

2. Katastriüksuste jagamistega ja notariaalsete lepingute sõlmimisega seotud kulud tasub 

Transpordiamet. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide Tori 

Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 

Lisad 

1-4 Katastriüksuste asukohaplaanid 

 

 

 

 


